

3282

			Код
		Форма по ОКУД	
		по ОКПО	
Заказчик (Генподрядчик)	МУП "ЖЭУК г.Бендеры"	по ОКПО	
	организация, адрес, телефон, факс		
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Доброва"	по ОКПО	
	организация, адрес, телефон, факс		
Стройка	наименование, адрес		
Объект	Капитальный ремонт совмещенной кровли жилого дома №9 ул.Красноармейская		
	Договор подряда (контракт)	Вид деятельности по ОКДП	
		номер	
		дата	
		Вид операции	
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		12.2023	с по
			01.12.2023 31.12.2023

10-7/124
04
23
03.05.23

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСН-2022 ПМР, ГЭСНр-2022 ПМР, ГЭСНр ПМР

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм.	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				Кол-во	цена за единицу, руб в т.ч. з/п	стоимость, руб в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8
1.Кровля							
1	1	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	46-04-008-01	100 м2	3,3400	<u>655,01</u> 655,01	<u>2 187,73</u> 2 187,73
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2)	1-100-20	ч-час	48,0292		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	48,0292	45,55	2 187,73
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кн (2 т)	91.06.03-055	маш.-ч.	20,7748		
2	2	Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: поясков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.П. Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	58-01-003-01	100 м	0,7700	<u>414,50</u> 414,50	<u>319,17</u> 319,17
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2)	1-100-20	ч-час	7,0070		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	7,0070	45,55	319,17
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Строительный мусор	999-9900	т	0,0924		
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кн (0,59 т)	91.06.03-060	маш.-ч.	0,0924		
3	3	Ремонт цементной стяжки площадью заделки: до 1,0 м2 Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	58-01-016-03	100 мест	1,0000	<u>7 646,01</u> 5 147,15	<u>7 646,01</u> 5 147,15
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	113,0000		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	113,0000	45,55	5 147,15

Ářeóář ñíŋááéář ñ éññeúçááéá ířřáđáú WinŊáá NEO Íđeářáñđřáúá

1	2	3	4	5	6	7	8
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	1,1900		
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный м400 д0 (цемент 32,5н)	03.2.01.01-0001	т	0,0210	1 803,00	37,86
		Строительный мусор	999-9900	т	1,2800		
		Раствор цементный	04.3.01.09	м3	2,1400	1 150,00	2 461,00
4	4	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью пф-115	13-03-004-26	100 м2	0,6300	919,30	579,16
		Кoeff-ты к стоимости				97,02	61,12
		Кoeff-ты к нормам					
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,5)	1-100-35	ч-час	1,3419		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	1,3419	45,55	61,12
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0126		
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Эмаль ПФ 115 2,7 кг	Прайс 12	шт	2,0000	190,10	380,20
		Эмаль ПФ 115 2,7 кг	Прайс 13	шт	1,0000	136,75	136,75
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч.	0,0063	172,74	1,09
5	5	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (парапета, под карнизные свесы и карнизные планки)	15-02-019-03	100 м2	0,1800	4 026,37	724,75
		Кoeff-ты к стоимости				1 479,92	266,39
		Кoeff-ты к нормам					
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	1-100-30	ч-час	5,8482		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	5,8482	45,55	266,39
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1674		
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Клей плиточный 25 кг	Прайс 3245е	упаковка	5,0000	89,05	445,25
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м3, грузоподъемность 5 т	91.06.05-011	маш.-ч.	0,0036	412,12	1,48
		Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	91.06.06-048	маш.-ч.	0,0378	77,17	2,92
		Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	91.07.08-024	маш.-ч.	0,1260	69,13	8,71
6	6	Установка флюгарок из оц стали	20-02-010-08	шт.	7,0000	502,26	3 515,83
		Кoeff-ты к стоимости				138,47	969,30
		Кoeff-ты к нормам					
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,3)	1-100-33	ч-час	21,2800		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	21,2800	45,55	969,30
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,3500		
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Зонты стальные вентиляционных систем	19.2.02.01	шт	7,0000	352,00	2 464,00
		Распорный дюбель для БУМ с воротником	Прайс 5467	шт	1,0000	46,25	46,25
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч.	0,2100	172,74	36,28
7	7	Оштукатурка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной	12-01-016-02	100 м2	3,3400	1 019,66	3 405,67
		Кoeff-ты к стоимости				127,54	425,98
		Кoeff-ты к нормам					
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	9,3520		

Ářeóáŕ ñŕŕááéáŕ ñ éñŕŕeúçŕááŕeá íđŕáđáú WinÑŕá NEO Íđeáŕáŕđŕáúá

1	2	3	4	5	6	7	8
	2.	Затраты труда	1	ч-час	9,3520	45,55	425,98
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,1336		
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Праймер Битумный	Прайс ООО "Доброва"	т	0,1470	20 113,00	2 956,61
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч.	0,1336	172,74	23,08
8	8	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	12-01-002-09	100 м2	3,3400	10 178,37 654,10	33 995,75 2 184,69
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,8)	1-100-38	ч-час	47,9624		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	47,9624	45,55	2 184,69
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	1,1356		
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Пропан-бутан смесь техническая	01.3.02.09-0022	л	138,0000	16,50	2 277,00
		БипольТКП	Прайс Доброва	м2	398,0000	39,36	15 664,88
		Биполь ТПП	Прайс ООО "Доброва"	м2	396,0000	34,76	13 764,17
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	91.05.05-015	маш.-ч.	0,1670	317,87	53,08
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч.	0,3006	172,74	51,93
9	9	Устройство металлической водосточной системы: прямых звеньев труб Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	12-01-035-03	м	30,0000	236,28 5,47	7 088,28 163,98
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 4)	1-100-40	ч-час	3,6000		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	3,6000	45,55	163,98
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Дюбели пластмассовые с шурупами, диаметр 10 мм, длина 50-60 мм, диаметр шурупа 6 мм, длина шурупа 50-80 мм	01.7.15.07-0010	100 шт	6,0000		
		Трубы	08.1.02.07	м	30,0000	160,81	4 824,30
		Хомут трубы	Прайс 567	шт	60,0000	35,00	2 100,00
10	10	Устройство металлической водосточной системы: воронок Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	12-01-035-02	шт.	2,0000	349,20 8,20	698,40 16,40
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 4)	1-100-40	ч-час	0,3600		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	0,3600	45,55	16,40
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Воронка 200 с уткой	Прайс 2134	шт	2,0000	272,00	544,00
		Лоток	Прайс 5461	шт	2,0000	69,00	138,00
11	11	Устройство металлической водосточной системы: колен Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	12-01-035-01	шт.	10,0000	137,47 5,47	1 374,66 54,66
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 4)	1-100-40	ч-час	1,2000		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	1,2000	45,55	54,66
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Колено 200*45	Прайс 6789	шт	10,0000	132,00	1 320,00
12	12	Устройство примыканий из оц. стали Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	12-01-010-01	100 м2	0,1262	30 521,86 4 427,46	3 851,86 558,75

Áíεóáí ñíñááεáí ñ εñíεúçááíεá íðíááú WinÑáá NEO Íðεáíñíðáúá

1	2	3	4	5	6	7	8
Τροδoζατράτ							
		Ναίμενωαίε	Κóð	Εð. ίζμ	Κóλ-vo	Çνα	Στοίμεωτ
1.		Ζατράτ	1-100-30	ç-çáç	12,2666		
2.		Ζατράτ	1	ç-çáç	12,2666	45,55	558,75
3.		Ζατράτ	2	ç-çáç	0,0341		
Ματ							
		Ναίμενωαίε	Κóð	Εð. ίζμ	Κóλ-vo	Çνα	Στοίμεωτ
		Πλάνκ	08.3.05.05-0051	μ2	14,5130	220,00	3 192,86
		Ραο	Πράιç ç5467	øτ	2,0000	46,25	92,50
Μαοίμ							
		Ναίμενωαίε	Κóð	Εð. ίζμ	Κóλ-vo	Çνα	Στοίμεωτ
		Κράν	91.05.01-017	μαø.ç.	0,0252	246,72	6,23
		Αυτο	91.14.02-001	μαø.ç.	0,0088	172,74	1,53
Íτογ							65 387,27
Συμμ							12 355,32
Βογ							65 387,27
							12 355,32
2. Βαλκόν							
13	13	Υο	12-01-002-10	100 μ2	0,3500	<u>7 449,34</u> 384,44	<u>2 607,27</u> 134,55
Τροδoζατράτ							
		Ναίμενωαίε	Κóð	Εð. ίζμ	Κóλ-vo	Çνα	Στοίμεωτ
1.		Ζατράτ	1-100-38	ç-çáç	2,9540		
2.		Ζατράτ	1	ç-çáç	2,9540	45,55	134,55
3.		Ζατράτ	2	ç-çáç	0,0665		
Ματ							
		Ναίμενωαίε	Κóð	Εð. ίζμ	Κóλ-vo	Çνα	Στοίμεωτ
		Προπ	01.3.02.09-0022	κγ	9,0000	16,50	148,50
		Βίπολ	Πράιç 45671	μ2	40,6000	57,09	2 317,85
Μαοίμ							
		Ναίμενωαίε	Κóð	Εð. ίζμ	Κóλ-vo	Çνα	Στοίμεωτ
		Κράν	91.05.05-015	μαø.ç.	0,0105	317,87	3,34
		Αυτο	91.14.02-001	μαø.ç.	0,0175	172,74	3,02
Íτογ							2 607,27
Συμμ							134,55
Βογ							2 607,27
							134,55
3. Κοζυρύκ							
14	14	Ρα	46-04-008-01	100 μ2	0,0750	<u>655,01</u> 655,01	<u>49,13</u> 49,13
Τροδoζατράτ							
		Ναίμενωαίε	Κóð	Εð. ίζμ	Κóλ-vo	Çνα	Στοίμεωτ
1.		Ζατράτ	1-100-20	ç-çáç	1,0785		
2.		Ζατράτ	1	ç-çáç	1,0785	45,55	49,13
Μαοίμ							
		Ναίμενωαίε	Κóð	Εð. ίζμ	Κóλ-vo	Çνα	Στοίμεωτ
		Λεβ	91.06.03-055	μαø.ç.	0,4665		
15	15	Ρα	58-01-003-01	100 μ	0,0300	<u>414,50</u> 414,50	<u>12,44</u> 12,44
Τροδoζατράτ							
		Ναίμενωαίε	Κóð	Εð. ίζμ	Κóλ-vo	Çνα	Στοίμεωτ
1.		Ζατράτ	1-100-20	ç-çáç	0,2730		
2.		Ζατράτ	1	ç-çáç	0,2730	45,55	12,44
Ματ							
		Ναίμενωαίε	Κóð	Εð. ίζμ	Κóλ-vo	Çνα	Στοίμεωτ
		Στ	999-9900	τ	0,0036		
Μαοίμ							

Afeóaf nĩnaáeáí ñ enĩreúçfaaaféá idfádaú WinÑaa NEO Ideáfañdíaúá

1	2	3	4	5	6	7	8
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	91.06.03-060	маш.-ч.	0,0036		
16	16	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	12-01-016-02	100 м2	0,0750	<u>2 159,45</u> 127,54	<u>161,96</u> 9,57
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	1-100-32	ч-час	0,2100		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	0,2100	45,55	9,57
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0030		
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Праимер Битумный	Прайс ООО "Доброва"	т	0,0034	45 000,00	151,88
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч.	0,0030	172,74	0,52
17	17	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	12-01-002-09	100 м2	0,0750	<u>14 002,36</u> 654,10	<u>1 050,18</u> 49,06
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,8)	1-100-38	ч-час	1,0770		
	2.	Затраты труда	1	ч-час	1,0770	45,55	49,06
	3.	Затраты труда машинистов	2	ч-час	0,0255		
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Пропан-бутан смесь техническая	01.3.02.09-0022	л	4,5000	16,50	74,25
		БипольТКП	Прайс Доброва	м2	8,5500	57,09	488,12
		Биполь ТПП	Прайс ООО "Доброва"	м2	8,7000	50,16	436,39
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	91.05.05-015	маш.-ч.	0,0037	317,87	1,19
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч.	0,0067	172,74	1,17
Итого по разделу 3:							
		Сумма по разделу		р.			<u>1 273,70</u> 120,18
Всего по разделу 3:							<u>1 273,70</u> 120,18
4.Прочие							
18	18	Мусор строительный с погрузкой вручную : погрузка Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	70-01-047-1	т	32,0000	<u>89,39</u> 26,31	<u>2 860,55</u> 842,06
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	18,4864	45,55	842,06
	2.	Затраты труда рабочих-строителей 1 разряда	1.1-1	ч-час	18,4864		
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Автомобиль-самосвал	400051	маш.-ч.	9,2800	217,51	2 018,49
19	19	Перевозка грузов бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 тонн на расстояние 12 км Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	70-02-052-01-12	т	32,0000	<u>56,25</u> 0,00	<u>1 799,92</u> 0,00
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч.	52,0960	34,55	1 799,92
Итого по разделу 4:							
		Сумма по разделу		р.			<u>4 660,47</u> 842,06
Всего по разделу 4:							<u>4 660,47</u> 842,06

Аіебáĭ ñĭñáááéáĭ ñ éñĭŕéúçáááéá ĭđáđáú WinÑáá NEO Ĩđéáĭáñđáúá

1	2	3	4	5	6	7	8
ВСЕГО ПО РАЗДЕЛАМ:							
	Сумма по акту			р.			<u>73 928,70</u> <u>13 452,11</u>
	В т.ч. зарплата			1			<u>13 452,11</u> <u>13 452,11</u>
	В т.ч. материалы			1			<u>56 462,62</u>
	В т.ч. механизмы			1			<u>4 013,96</u>
	ЕСН (от ФОТ)			25 %			<u>3 363,03</u> <u>3 363,03</u>
	Резерв отпусков (от ФОТ)			11,36 %			<u>1 528,16</u> <u>1 528,16</u>
	ИТОГО 1						<u>78 819,89</u> <u>18 343,30</u>
	Накладные расходы			20 %			<u>15 763,98</u>
	ИТОГО 2						<u>94 583,87</u> <u>18 343,30</u>
	Сметная прибыль			15 %			<u>14 187,58</u>
	ИТОГО 3						<u>108 771,45</u> <u>18 343,30</u>
	Лимитированные затраты			1 %			<u>1 087,71</u>
	Всего			р.			<u>109 859,16</u> <u>18 343,30</u>

ВСЕГО К ОПЛАТЕ 109 859,16

Сдал: Директор ООО «Доброва»

(должность, подпись, расшифровка подписи)

А.В. Марченко

М.П.

Принял: Директор МУП «ЖЭУК г.Бендеры»

(должность, подпись, расшифровка подписи)

А.Н. Голубнюк

М.П.

Начальник цз-ко
мэу "Шёлковий"

Нач. ПТО

Александр / Оторубах ТА /
Рогизный В.В.

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

к акту

по объекту: Капитальный ремонт совмещенной кровли жилого дома
№9 ул.Красноармейская

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Трудозатраты:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	1	Затраты труда	ч-час	295,3262	45,55	13 452,11
2.	1-100-20	Затраты труда рабочих (средний разряд - 2)	ч-час	56,3877	0,00	0,00
3.	1-100-30	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3)	ч-час	131,1148	0,00	0,00
4.	1-100-32	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,2)	ч-час	9,5620	0,00	0,00
5.	1-100-33	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,3)	ч-час	21,2800	0,00	0,00
6.	1-100-35	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,5)	ч-час	1,3419	0,00	0,00
7.	1-100-38	Затраты труда рабочих (средний разряд - 3,8)	ч-час	51,9934	0,00	0,00
8.	1-100-40	Затраты труда рабочих (средний разряд - 4)	ч-час	5,1600	0,00	0,00
9.	1.1-1	Затраты труда рабочих-строителей 1 разряда	ч-час	18,4864	0,00	0,00
10.	2	Затраты труда машинистов	ч-час	3,1183	0,00	0,00
		Итого по трудозатратам:		295,3262		13 452,11

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	01.3.02.09-0022	Пропан-бутан смесь техническая	кг	9,0000	16,50	148,50
2.	01.3.02.09-0022	Пропан-бутан смесь техническая	л	142,5000	16,50	2 351,25
3.	03.2.01.01-0001	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный м400 д0 (цем i 32,5н)	т	0,0210	1 803,00	37,86
4.	04.3.01.09	Раствор цементный	м3	2,1400	1 150,00	2 461,00
5.	08.1.02.07	Трубы	м	30,0000	160,81	4 824,30
6.	08.3.05.05-0051	Планки доборные	м2	14,5130	220,00	3 192,86
7.	19.2.02.01	Зонты стальные вентиляционных систем	шт	7,0000	352,00	2 464,00
8.	Прайс с5467	Распорный дюбель для БУМ с воротником	шт	3,0000	46,25	138,75
9.	Прайс 3245е	Клей плиточный 25 кг	упаковка	5,0000	89,05	445,25
10.	Прайс 12	Эмаль ПФ 115 2,7 кг	шт	2,0000	190,10	380,20
11.	Прайс 13	Эмаль ПФ 115 2,7 кг	шт	1,0000	136,75	136,75
12.	Прайс 2134	Воронка 200 с уткой	шт	2,0000	272,00	544,00
13.	Прайс 45671	Биполь ТКП	м2	40,6000	57,09	2 317,85
14.	Прайс 5461	Лоток	шт	2,0000	69,00	138,00
15.	Прайс 567	Хомут трубы	шт	60,0000	35,00	2 100,00
16.	Прайс 6789	Колено 200*45	шт	10,0000	132,00	1 320,00
17.	Прайс Доброва	БипольТКП	м2	398,0000	39,36	15 664,88
				8,5500	57,09	488,12
18.	Прайс ООО "Доброва"	Праймер Битумный	т	0,1470	20 113,00	2 956,61
				0,0034	45 000,00	151,88
19.	Прайс ООО "Доброва"	Биполь ТПП	м2	396,0000	34,76	13 764,17
				8,7000	50,16	436,39
		Итого по материалам:				56 462,62

Машины и механизмы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
1.	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч.	52,0960	34,55	1 799,92
2.	400051	Автомобиль-самосвал	маш.-ч.	9,2800	217,51	2 018,49
3.	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.-ч.	0,0252	246,72	6,23
4.	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.-ч.	0,1813	317,87	57,61
5.	91.06.05-011	Погрузчики одноковшовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м3, грузоподъемность 5 т	маш.-ч.	0,0036	412,12	1,48
6.	91.06.06-048	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-ч.	0,0378	77,17	2,92
7.	91.07.08-024	Растворомесители передвижные, объем барабана 65 л	маш.-ч.	0,1260	69,13	8,71
8.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч.	0,6866	172,74	118,60
		Итого по машинам и механизмам:				4 013,96